Změny vyhrazeny · SMA 05_7212_1cz_02/2016
Strana 1 www.argo-hytos.com
SMA 05 Qmax 17 l/min  •  pmax  250 bar  •  P 3 kW
Malý hydraulický agregát
Technické parametry
Standardní povrchová ochrana
Popis funkce
 › Elektrohydraulická kompaktní pohonná jednotka s AC nebo DC elektromotorem

Změny vyhrazeny · SMA 05_7212_1cz_02/2016
Strana 2www.argo-hytos.com
Objednací klíč                   Jednoduché čerpadlo
Kompaktní agregát
Geometrický objem
čerpadla v cm3
Kód elektromotoru
(viz tabulky 1 až 5)
DC elektromotor
se spínačem
AC jednofázový elektromotor
bez rozběhového modulu
s rozběhovým modulem
AC trojfázový elektromotor
Typ hydraulického obvodu
(viz tabulka na straně 8)
Kód nádrže
viz strany 12, 14-18
Ovládací napětí elektromagnetu
12 V DC
24 V DC
205 V DC
230 V AC 50 (60) Hz
Jmenovitá světlost prvků nástavby
bez nástavby
Dn 03
Dn 04
Dn 06
(viz strana 12)
Paralelní deska
bez nástavby
1 sekce
2 sekce
3 sekce
4 sekce
5 sekce
(viz strana 12)
Základní deska
 bez nástavby
verze A
verze B
verze C
verze D
verze E
verze F
(viz strana 12)
Držák agregátu
 bez držáku
nízký držák
vysoký držák (pouze pro kódy nádrží 40-45)
Typ použitého filtru
bez filtru
sací filtr
zpětný filtr bez indikace
zpětný filtr s el. indikací
zpětný filtr s manometrem
*pouze pro kódy nádrží 56-60 a 30-32
SMA05 -        /        .   0   -  G   -  .  - /
0
S